
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 93/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Ξάνθης. 
 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Φεβρουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.477/31-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος,  
4) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό 
μέλος, 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος,2) Χρήστος Ποτόλιας μέλος οι  οποίοι απουσίαζαν 
αν  και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 93: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 13620/ΞΔΔΟ590/30-1-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών τα εξής : 
Έχοντας υπόψη όπως διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
3. Όπως διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
όπως διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία, 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από τον προϋπολογισμό 2014  της Π.Ε. Ξάνθης 
προκειμένου να εκδώσουμε τις αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Ξάνθης όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1 2071.9779.0003 100.000,00 

Αγορά αυτοκινήτου εξοπλισμένο με συσκευές μετρήσεων για 
ΚΤΕΟ για τα μικτά κλιμάκια ελέγχου της Δ/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών ΠΕ Ξάνθης, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123601000, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

2 2071.9779.0003 50.000,00 Προμήθεια δύο ξύλινων οικίσκων, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123601006, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-ΔΗΜ



3 2071.9779.0003 4.850,00 Ψηφιοποίηση λειτουργιών του γραφείου κίνησης ΠΕ Ξάνθης, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123601009, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

4 2071.9779.0003 50.000,00 
Αποζημιώσεις για την απαλλοτρίωση του έργου "Μελέτη 
βελτίωσης της υπ' αριθ. 2 Επ. Οδού (Γέφυρα Πολυσίτου)", ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123601011, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

5 2071.9779.0003 116.000,00 
Συγκρότηση συλλογής και Μουσειολογική-Μουσειογραφική 
έρευνα-μελέτη για το Μουσείο Καπνού Ξάνθης, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
123601012, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

6 2071.9779.0003 54.092,94 
Πρόγραμμα αγροτικού εξηλεκτρισμού (ηλεκτροδότηση 
κτηνοτροφικών και αντλητικών εγκαταστάσεων,) ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133601001, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

7 2071.9779.0003 13.754,04 
Νομιμοποποίηση-τακτοποίηση αυθεραίτων κτισμάτων 
ιδιοκτησίας ΠΑΜΘ (ΠΕ Ξάνθης), ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133601002, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

8 2071.9779.0003 20.000,00 Διαμόρφωση χώρων στην περιοχή Κιδάρεως για ΚΕΛΑΥΕ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601003, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

9 2071.9779.0003 22.600,00 Προμήθεια μη εμπορεύσιμου αλατιού ΠΕ Ξάνθης 2013, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601004, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

10 2071.9779.0003 85.000,00 
Προμήθεια λογισμικού και τεχνικού εξοπλισμού για τον 
εκσυγχρονισμό της μονάδας ΚΤΕΟ της ΠΕ Ξάνθης, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601005, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

11 2071.9779.0003 4.000,00 
Τεχνική υποβοήθηση υπηρεσιών σε μελέτες που εκπονούν με 
ίδια μέσα έτους 2014, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133601006, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

12 2071.9779.0003 10.000,00 
Επισκευή-διαμόρφωση καταφυγίων και ανάπλαση 
περιβάλλοντος χώρου στη Χαϊντού Ξάνθης, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133601007, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

13 2071.9779.0003 365.000,00 
Συντήρηση κτηρίων της ΠΕ Ξάνθης ιδιοκτησίας ΠΑΜΘ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601013, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

14 2071.9779.0003 100.000,00 Συντήρηση καναλιών -κατασκευή τεχνικών στην ΠΕ Ξάνθης 
έτους 2014, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143601000, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 837.506,00 504.764,00 

15 2071.9779.0003 14.000,00 

Μελέτη διευθέτησης αρδευτικούστραγγιστικού δικτύου άξονα 
ΔεκάρχουΑβάτου-Μαγγάνων για διευκόλυνση αρδευτικών, 
στραγγιστικών και αναγκών εμπλουτισμού, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143601001, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

837.506,00 504.764,00 

16 2071.9779.0001 9.147,86 Εργασίες στο αρχαίο θέατρο Αβδήρων, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
113602020, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% (ΣΑΕΠ 031) 2.121.417,00 1.972.861,00 

17 2071.9779.0001 6.494,40 
Τακτική συντήρηση οδικού δικτύου Περιφερειακής Ενότητας 
Ξάνθης έτους 2011,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 113603007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% (ΣΑΕΠ 031) 

2.121.417,00 1.972.861,00 

18 2071.9779.0001 49.906,12 Έργα τουριστικής προβολής και πολιτιστικού ενδιαφέροντος,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602030, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% (ΣΑΕΠ 031) 2.121.417,00 1.972.861,00 

19 2071.9779.0001 14.000,00 

Ερευνητικό πρόγραμμα διαχείρισης επιφανειακών νερών της 
ευρύτερης περιοχής του Ανατολικού Δέλτα του Ποταμού 
Νέστου για τη βέλτιστη ικανοποίηση αρδευτικών αναγκών και 
τη βελτίωση της ποιότητας των υπόγειων νερών,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
123602031, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% (ΣΑΕΠ 031) 

2.121.417,00 1.972.861,00 

20 2071.9779.0001 3.157,73 
Πληρωμές εφημερίδων για δημοσίευση διαγωνισμών,  ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 113602027, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

21 2071.9779.0001 4.000,00 
Εργαστηριακές εξετάσεις τροφίμων και ποτών (αλκολούχων), 
λυμάτων & αποβλήτων,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 113602048, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

22 2071.9779.0001 15.000,00 

Υλοποίηση ερευνητικού προγράμματος του ιού του Δυτικού 
Νείλου, ελονοσίας, χοιρονόμων (σκνιπών) και λοιπών 
επιβλαβών για τη δημόσια υγεία εντόμων,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
113602051, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

23 2071.9779.0001 3.950,00 Αντιμετώπιση εκτάκτων θεμάτων δημόσιας υγείας της ΠΕ 
Ξάνθης,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 113602053, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

24 2071.9779.0001 900.000,00 Ανακατασκευή ισόπεδων κόμβων στην αριθμ. 9 Επ.Ο.,  ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123602001, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

25 2071.9779.0001 275.668,51 Ασφαλτοστρώσεις εθνικού οδικού δικτύου Ξάνθης,  ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123602002, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

26 2071.9779.0001 205.357,00 
Ασφαλτοστρώσεις επαρχιακού οδικού δικτύου Ξάνθη,  ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123602003, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

27 2071.9779.0001 159.730,42 Εκούσιος αναδασμός αγροκτήματος Κουτσού Ν. Ξάνθης,  ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123602006, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

28 2071.9779.0001 230.879,44 
Εκούσιος αναδασμός αγροκτήματος Ν. Ερασμίου, Π. Ερασμίου 
και Ζηλωτής Ν. Ξάνθης,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

29 2071.9779.0001 4.000,00 
Προμήθεια φαρμακευτικού και λοιπού υλικού για την 
αντιμετώπιση πανδημίας νέας γρίπης και λοιμωδών 
νοσημάτων,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602020, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-ΔΗΜ



30 2071.9779.0001 19.000,00 Προμήθεια υλικών σήμανσης οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης έτους 
2012,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602025, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

31 2071.9779.0001 6.995,07 Προμήθεια ψυχράς ασφάλτου,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602026, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

32 2071.9779.0001 2.000,00 Έλεγχος ακτών κολύμβησης έτους 2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133602001, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

33 2071.9779.0001 3.000,00 Προμήθεια απολυμαντικού υλικού έτους 2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133602002, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

34 2071.9779.0001 2.000,00 
Προστασία υδρεύσεων έτους 2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602003, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

35 2071.9779.0001 24.000,00 Μίσθωση μηχανημάτων για έκτακτες ανάγκες ΠΕ Ξάνθης έτους 
2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602004, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

36 2071.9779.0001 14.893,00 
Συντήρηση και λειτουργία για την αρδευτική περίοδο 2013 του 
παραχωρηθέντος αντλιοστασίου από την Ε.Β.Ζ.,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133602005, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

37 2071.9779.0001 38.000,00 Κατασκευή τεχνικού στο ρέμα περιοχής Πετεινού Ν. Ξάνθης,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602006, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

38 2071.9779.0001 17.100,00 
Έκτακτες εργασίες προστασίας πρανούς Κοσύνθου στο ύψος 
του γηπέδου Ασπίδας,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

39 2071.9779.0001 5.000,00 
Τεχνικογεωλογική εξέταση κατολίσθησης στον οικισμό 
Μανταινα,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602009, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

40 2071.9779.0001 50.000,00 Σύνδεση με ΔΚΩ φυλακίου ΚΕΛΑΥΕ διασσταύρωση Κίδαρη,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602011, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

41 2071.9779.0001 23.000,00 Βελτίωση φωτισμού κόμβων Αβδήρων - Μυρωδάτου-
Μαγγάνων,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602012, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

42 2071.9779.0001 24.000,00 Προμήθεια υλικών φωτισμού οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης έτους 
2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602014, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

43 2071.9779.0001 420.000,00 Μελέτη αναδασμού αγροκτήματος Σουνίου,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133602016, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

44 2071.9779.0001 110.000,00 Διευθέτηση χειμμάρων - Αντιπλημμυτική Προσταία ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602017, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

45 2071.9779.0001 50.000,00 Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών της Π. Ε. Ξάνθης έτους 2014,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602000, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

46 2071.9779.0001 50.000,00 
Βελτίωση, μονοπατιού - διάνοιξη δρόμου από τη θέση Λίβας 
(οικισμός Κενταύρου) προς οικισμό Κιμμέρια,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602001, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

47 2071.9779.0001 60.000,00 Έργα τουριστικής προβολής και πολιτιστικού ενδιαφέροντος,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602002, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

48 2071.9779.0001 100.000,00 
Κανάλια περιοχής Γενισέας-Μαγγάνων-Δ. Τοπείρου 
(συντήρηση-κατασκευή τεχνικών),  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 14302003, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

49 2071.9779.0001 500.000,00 
Κατασκευή αγωγού για τον εμπλουτισμό αγροκτημάτων 
Κυψέλης-Εξοχής,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602004, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

50 2071.9779.0001 5.000,00 Επισκευή κτηνιατρίου Αβάτου,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602005, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

51 2071.9779.0001 50.000,00 Κατασκευή τεχνικού στα Μελίβοια,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602006, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

52 2071.9779.0001 24.000,00 Ανακαίνηση κατοικίας δασκάλου Μελιβοίων,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602007, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

53 2071.9779.0001 24.000,00 Ανακαίνηση κατοικίας δασκάλου Θερμών,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602008, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

54 2071.9779.0001 18.000,00 
Αποπεράτωση τοίχου αντιστήριξης για την προστασία της 
κατοικίας δασκάλου στον Κίδαρη,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602009, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

55 2071.9779.0001 40.000,00 

«ΑΝΑΠΤΥΞΗ, ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΩΝ 
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ/ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ( ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΤΡΟΦΙΜΑ-ΠΟΤΑ/ΓΕΩΡΓΙΑ)»,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602010, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

2.121.417,00 1.972.861,00 

56 2071.9779.0001 20.000,00 Συμμετοχή της ΠΑΜΘ σε εκθέσεις υπό την αιγίδα του ΕΟΤ,  
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602011, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

57 2071.9779.0001 10.000,00 
Επικαιροποίηση και παραγωγή εντύπων τουριστικής 
προβολής,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143602012, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

58 2071.9779.0001 10.000,00 Προωθητικές ενέργειες τουριστικού προϊόντος,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602013, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 2.121.417,00 1.972.861,00 

59 2071.9781.0001 50.000,00 Συντήρηση φωτεινών σηματοδοτών οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης 
έτους 2013,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143607000, ΤΕΟ 180.000,00 180.000,00 

60 2071.9781.0001 150.000,00 Διαγράμμιση οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143607001, ΤΕΟ 180.000,00 180.000,00 

61 2071.9781.0001 80.000,00 Προμήθεια και τοποθέτηση στηθαίων ασφαλείας στο οδικό 
δίκτυο ΠΕ Ξάνθη,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143607002, ΤΕΟ 180.000,00 180.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-ΔΗΜ



62 2071.9779.0004 450.000,00 
Κατασκευή πεζοδρομίων για βελτίωση ασφαλείας πεζών 
οικισμού Πόρτο Λάγους,  ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 143612000, ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

450.000,00 450000 

63 2072.0875.0001 49.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2015 

Η ΔΑΠΑΝΗ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015 

64 2072.0899.0001 35,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΤΕΛΟΥΣ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΣΗΣ 20.500,00 20.500,00 

65 2072.1641.0001 37,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 5.000,00 5.000,00 

66 2291.0711.0030 1.000,00 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2014 1.230,00 1.230,00 

67 2291.0843.0001 50,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6.000,00 6.000,00 

68 2292.0511.0001 10.000,00 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2014 ΓΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

10.000,00 10.000,00 

69 2292.1214.0001 500,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΓΑΝΤΙΑ ΩΜΟΥ, ΕΠΙΚΑΛΥΠΤΗΡΕΣ 
ΓΙΑ ΚΑΘΕΤΗΡΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4.600,00 4.600,00 

70 2311.0899.0001 1.201,71 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ECM 

10.000,00 10.000,00 

71 2391.0711.0001 3.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 

6.000,00 3.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 4.396.103,26   

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   93/2014. 
 
 

   
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                    
                                                                            
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ    

 

              
                 
       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-ΔΗΜ


